
-1312 -1322

Collier métallique
Qualité standard, Dimension L sélectionnable

Collier métallique
Qualité standard/de précision, dimension L configurable

Référence pièce - D - L

KNCLB3 - 5 - 10

Niveau standard

25 6.36.3

V D

+
0.

3
+

0.
1

-0
.20

6.3 6.3L -0.1
0

4-C*

25

6.3

* D=16 max :  C0.1 ~ 0.2
   D=20 min. : C0,5 max

Taux de précision

L

V D

+
0.

3
+

0.
1

-0
.2

   
 0

±0.011.6 1.6

4-C*

25

6.3

Niveau standard

25 6.36.3

V D

+
0.

3
+

0.
1

-0
.20

6.3 6.3L -0.1
0

4-C*

25

6.3

* D=16 max :  C0.1 ~ 0.2
   D=20 min. : C0,5 max

QQualité standard/de précision

Référence pièce
Sélection

D

L 
Incrément de 

0,1 mm

Prix unitaire
Niveau standard Taux de précision

Type V NCLC NCLB NCLM NCLA NCLSS ACSC ABSC AMSC AASC SASC

Niveau standard
NCLC
NCLB
NCLM
NCLA
NCLSS

Taux de précision
ACSC
ABSC
AMSC
AASC
SASC

2 4 5 6 8 10 10.0~ 16.0

3 5 6 8 10 12 10.0~ 25.0
25.1~ 50.0

4 5 6

(6) 8 10 12 13 14 15 16 10.0~ 25.0
E(6)CApplicable à V4. 25.1~ 50.0

20 25 10.0~ 25.0
25.1~ 50.0

8 10 12

(10) (12) (13) (14) 15 16
10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0

E(10)CApplicable à V8.   E(12 13 14)CApplicable à V8, 10. 75.1~  100.0

20 25

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~ 100.0

30 35

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~  100.0

10 12 40 50 60

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~ 100.0

15 16 20

10.0~ 25.0

(20) 25
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0

E(20)CApplicable à V15, 16. 75.1~ 100.0

30 35

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~ 100.0

40 50 60

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~ 100.0

25 30 35

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~ 100.0

25 30 40 50 60

10.0~ 25.0
25.1~ 50.0
50.1~ 75.0
75.1~ 100.0

ELes tarifs prennent en compte le D.E. (D).

Référence pièce Prix unitaire
Type D L10 L12 L15 L20 L25 L30 L35

KNCLB

5

6

8

10

12

13

14

15

16

20

25

30

Référence pièce Prix unitaire
Type D L10 L12 L15 L20 L25 L30 L35

KNCLM

5

6

8

10

12

13

14

15

16

20

25

30

Référence pièce Prix unitaire
Type D L10 L12 L15 L20 L25 L30 L35

KNCLSS

5

6

8

10

12

13

14

15

16

20

25

30

QQualité standard

Référence pièce Sélection
D

L
Type Sélection V

KNCLB
KNCLM
KNCLSS

3 5 6 8 10 12

10  12  15  20  25  30  35

4 6 8 10 12 13 14 15 16 20
5 8 10 12 13 14 15 16 20
6 8 10 12 13 14 15 16 20 25
8 10 12 13 14 15 16 20 25 30

10 12 13 14 15 16 20 25 30
12 15 16 20 25 30
15 20 25 30
16 20 25 30
20 25 30
25 30

Référence pièce - D - L

NCLB3 - 5 - 10.5

Type
MMatériau STraitement de surface

Niveau standard

KNCLB EN 1.1191 
équiv.

Oxydé noir

KNCLM Placage autocatalytique au nickel

KNCLSS EN 1.4301 équiv. -

EType trempé w P.137

Type
MMaté-

riau
STraitement de 

surfaceDimension L configurable
Niveau standard Taux de précision
NCLC ACSC

EN 1.1191 
équiv.

-
NCLB ABSC Oxydé noir
NCLM AMSC Placage autocatalytique au nickel
NCLA AASC Alliage d'aluminium série 2000 Anodisé clair
NCLSS SASC EN 1.4301 équiv. -


